A Exordio. nec carnibus. et tu lamech fuit venator. h illd fuit ppter pelles non ppter carnes

nuptiaz morte interueniente a viro suo diuisa fuerit. Ceteru si anq3 coueniant fatali necitate ab alterutro diuisi fuerint licet et ex sponsa libus vxor sit appellata non tu post mortē sponsi. 7 si in ppriaz domū sit ducta 7 cū eo relata vidua appellatur nec ex eius copula a sacris ordinibus aliquis phibetur. **U**n p lagius **Qui cū alio relata nō eamē illi nuptā vxore duxerit sacros fieri non potest**

Ualentino clerico cui mulier cū alio ante relata nō tū illi nupta sed virgo pmanēs post mortē eius cū quo relata sponso erat coniugali e copula sociata qz iterū relamen accepit nullū in pmouendo gnetur obstaculū. qz nichil est quantū ad hūc articulū ptinet qd ei de canonicis obuiet institutis. **DI 888V**

A Quibus ordinibus biga mi prohibeantur et vtruz reputentur bigami qui ante baptisma habuerunt pna 7 post baptismum alteram. 7 an liceat sortiri vxores in sacris ordinibus constitutis multorum auctoritatibus breuiter monstratum est. **S**eqtur autem in descriptōe illa apostolica vt sit sobrius ille qui ordinad9 est. non violentus. quod ex auctoritate veteris testamēti introductū est. Ministri em tēpli prohibentur vinuz et ficerā bibere. ne ebrietate corda eoz grauentur. vt sensus eozū vigeat semp et tenuis sit. vel qz venter mero estuans facile desumat in libidimē. Vnde noe in ebrietate nudauit femora. loth quez sodoma nō vicit vima vicerūt. Qd autē violentus esse phibetur. non semel sed frequēter vmo repletus debet intelligi. **I**tem 7 i canonicis apostolorū legitur **Dyacon9 aut pbr ā epi ebrietati et alee desuiēs nisi desierit omūione priuetur**

Discopus aut pbr aut dya

conus alee deseruiens aut ebrietas aut desinat aut certe damnetur. Subdyaconus autē aut lector aut cātor familia faciēs aut desinat aut oratione priuetur. similiter et laicus. **I**te Jeronim9 **Esus carniū p9 diluuiū 7 vini pot9 post diluuiū cōcessus legit9 p9 xpi aduētū imhibet.**

A Exordio cōditōis humane nec carnibus vescemur nec dabam9 repudiū nec preputia nobis eripiebatur in signum et hoc cursu ad diluuiū vsq3 puenim9. p9 diluuiū aut cū datōne legis quam implere nullus potuit carnes ingeste sūt ad vscendū 7 repudiū cōcessa duritia et cultellus circūcisionis appositus quasi dei mun9 plus in nobis creauerit qd necē est. Postq9 autem xpus venit in fine seculorum 7 o reuoluit ad a id est extremitatē retraxit ad pncipiū. nec repudiū nobis dare permittit nec circūcēdimur nec comedimus carnes. dicēte aplo. Bonum est vinū non bibere et carnes nō comedē. Vinū enim cū carnibus post diluuiū dedicatū ē.

Ite ex eiusdē epla **Alienū a sapiente ē potatōib9 7 ebrietatibus vti**

Luxuriosa res ē vinū 7 otume liosa ebrietas. Dis em qui cū hijs miscetur nō erit sapiēs. **I**te in michea propheta **Ignominiosū ē sacerdoti delicias affluere**

Celeste pncipes qui delicias affluūt et inter epulas atq3 lasciuas pudiciā seruare se credūt. propheticus hmo describit qd eiciendi sunt de spaciōsis domib9 lautisq3 diuitijs et multo labore epulis acquisitis et si vis scire quo eiciendi sūt ppter malas cogitatōes et opa sua euangelium lege in tenebras sez exteriores vbi erit fletus 7 stridor dentium. an non cōfusio et ignominia est ihesus crucifixū pauperē et esuriētē facis corporib9 pdicare et ieiuniorum doctrinā rudentes genas et buccas

In signū. p ea fideles discernerentur ab alijs vel fuit signum in terioris circūcisionis. vel signum fuit futuri baptismi. quia tūc p circūcisionem tollebantur peccata sicut nunc p baptismum vt. de o. di. iij. qd apud nos. iij. erit. contra. sed hic qd facile non pt impleri

Implere. s. di. vel die qd nullus tūc potuit eam implere quoad h qd abipisceretur vitā eternā. qz p circūcisionē non aperiebatur ianua celi. licet iamua inferni esset pclusa. secus hodie per baptismuz e9 de baptis. et eius esse. maiores. vel iteo dicit istud. qz contrarietas fuit in lege quia cū pceptū fuit qd die sabbati non fieret aliquod opus ite preceptum fuit qd octaua die circūcideretur puer. potuit cōtingere qd sabbatum esset dies octau9 ab ortu pueri. sed tamen in hoc nō peccabant qd excusabantur ppter impossibilitatez iteo autem eis fuerūt dura data pcepta qz ex supbia dixerunt. nō deest qui impleat. sed deest qui iubeat

Duritia. tam pccm erat vt notatur e9 de diuor. gaudemus

Et o. qd vt 2 tima lfa grecorū

Ad a. que est pma lfa latmorū ar. qd restituta re ad pstmū statum pōra ura restituntur vt. xxvi. q. vi. si quis de corpore. ff. de seruit. ruf. p. hij. qui ite ar. qd non fit iniuria rei si restituit ad pmeuū statum sic. ff. de pact. si v. mus. q. qd in spem totis

Nec comedi mus. id est suade mus non comedē consilium est

Dedicatū ē. id est in vsum asumptum est

Celeste pncipes. id est plati. de ose. di. i. corpora

Prophetie9. s. michee

Lautisq3. id est delicatis

Epulis. i. exteris delicis q multa labore queruntur de co. di. v. nō tales

Exteriores. i. ex toto e9 lucem. ar. xl. di. quelibet

Ductas. plen9 venter facile de ieiunijs disputat vt. xij. q. i. gloria epi ar. qd archidiacono cū visitat procbias non ē ex illis pstanta pcuratio vt. x. q. iij. illud. hoc ē verum ante visitationem factam e9